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Kjære brødre! 

Vi har nådd den hellige måneden Ramadan, som vi har 
savnet i et år. Uendelig pris og pris være vår Herre, som 
har velsignet oss til å nå Ramadan, Koranens måned. 

Ramadan-måneden er en velsignet måned som 
inkluderer maktens natt, hvor Koranen ble åpenbart. 
Den Koranen, som viser menneskeheten den rette 
veien, avslører klare bevis på å skille mellom rett og 
galt. Den viser menneskeheten veien ut av sannheten, 
som har mistet veien i uvitenhetens mørke. Det er 
obligatorisk for oss å faste i denne måneden som et 
middel til å prise Allah. Vår Herre har sagt: «Disse talte 
dagene er måneden Ramadan, der Koranen ble 
åpenbart som en veiledning for mennesker, den rette 
måten, og klare bevis for å skille mellom rett og galt. 
Så den av dere som når denne måneden, la ham faste 
i løpet av den.1  

Kjære muslimer! 

Ramadan-måneden disiplinerer våre sjeler med faste, 
vår vilje med tålmodighet, og renser eiendommen vår 
med zakat og fitra. Den minner oss om at de fattige har 
rett til velsignelsene som Allah har gitt oss. Derfor er 
den velsignede måneden Ramadan en tid med 
utdanning og fred der tro, tilbedelse, moral og brorskap 
forsterkes. Med andre ord, Ramadan er en måned der 
den viktigste belønningen for apokalypsen, å være 
skyggelagt i skyggen av tronen, få det neste livet og komme 
inn i paradiset gjennom en spesiell dør kan oppnås.2 

Som muslimer gjennomgår vi vårt forhold til vår Herre 
i dette åndelige klimaet, gjør et regnskap over året og 
tar nyttige avgjørelser om resten av livet vårt. Etter en 
måned med intens trening blir vi sterkere, bevisste og 
renset fra våre synder. Angående viktigheten av denne 
barmhjertighetstiden, sa profeten (fvmh): ‘’Når det er 
den første natten av Ramadan, er djevler og kåte jinn 
lenket, helvetes porter lukkes, og ingen av dem åpnes. 
Himmelens porter åpnes og ingen er lukket. Så roper 
en (engel): O du som ønsker det gode, kom til 
gudstjeneste og tjeneste! O du som vil ha det onde, gi 
opp dine synder! Det er mange mennesker som Allah 
har befridd fra ild i denne måneden, og det er slik hver 
natt under denne Ramadan.’’3 Mens han faste, er en 

 
1 Bakara suresi 2:185 
2 Buhârî, Savm, 4 

muslim ikke bare avskåret fra å spise og drikke, men 
også fra baksnakking, sladder og tomt og unødvendig 
prat. Faktisk, vår elskede profet (fvmh): «Fasten er et 
skjold. Den dagen en av dere faste, la ham ikke snakke 
stygt eller krangle. Hvis noen provoserer eller 
fornærmer ham, skal han si: 'Jeg faster!'»4 Han uttalte 
at faste nesten er et skjold mot det onde. Ramadan er 
også en måned hvor vi kommer sammen med våre 
slektninger og venner for å gjenopplive det sosiale 
aspektet ved religionen vår, og også få ikke-muslimer 
til å smake på det. Vi er sikre på at denne velsignede 
atmosfæren vil bidra til å eliminere fordommer og 
negative tanker mot muslimer. 

Kjære muslimer! 

Tilbedelse i Ramadan er mer dydig sammenlignet med 
tilbedelse som utføres utenfor Ramadan. Vår profet 
informerte oss om at dyden til en obligatorisk 
tilbedelse i Ramadan tilsvarer 70 farder utført utenfor 
Ramadan, og dyden til en overordnet tilbedelse utført 
i Ramadan er lik belønningen for en obligatorisk 
tilbedelse utenfor Ramadan. Så la oss aldri forsømme 
våre obligatoriske og nafila bønner i Ramadan. La oss 
fortsette å øke våre bønner som vil føre til tilgivelse i 
Ramadan. 

Kjære brødre! 

La oss være mer følsomme enn noen gang i denne 
måneden Ramadan. La oss unngå våre dårlige vaner 
og sløsing. La oss gi plass til våre brødre og søstre som 
er rammet av jordskjelvet ved å bidra til 
hjelpekampanjer, spesielt i Tyrkia. La oss dele 
halvparten av brødet vårt med dem. La oss huske 
geografien til Ummah, og huske ofrene og de 
undertrykte med vår hjelp og bønner. La oss passe på 
å utføre våre bønner i moskeen. La oss passe spesielt 
godt på å utføre morgen- og tarawih-bønnene i 
menigheten i moskeene våre. La oss gjøre denne 
velsignede årstiden til en mulighet til å bli kvitt våre 
synder. La oss holde en bevisst faste, ikke bare med 
magen, men med alle lemmer. La oss følge reaksjonen 
i moskeene våre. La oss rense varene våre med vår 
zakat og fitrah. 

La oss oppriktig omvende oss ved å be om tilgivelse for 
våre synder denne måneden, la oss gjøre en beretning 
om livet vårt, selv om det er for en dag, la oss vurdere 
vår islam. Måtte måneden Ramadan være et middel for 
at vår lidelse kan bli lindret, våre synder blir tilgitt, og 
for oss å leve et rett liv slik vi har blitt befalt. Amin! 
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